

स्वीकृति प्रारूप की सामान्य नियम एवं शर्तें (स्टैक्स)

माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड
बाह्यस्रोत अनुभाग
मुंबई 400010

निविदा जांच संख्या: _____ दिनांक: _____।

स्टैक्स क्लास सं.	बोलीकर्ता की टिप्पणी	स्टैक्स क्लास सं.	बोलीकर्ता की टिप्पणी	स्टैक्स क्लास सं.	बोलीकर्ता की टिप्पणी
101	एसीसी./देव	260	एसीसी./देव	360	एसीसी./देव
102		270		370	
103		280		380	
120		290		390	
200		300		400	
210		310		410	
220		320		420	
230		330		430	
240		340		440	
250		350			

बोलीकर्ता कम्पनी का नाम एवं पता:

हस्ताक्षर:

दिनांक:

नाम:

बोलीकर्ता कम्पनी शील:

टिप्पणी:

1. इस स्वीकृति फार्मेट को भरने से पहले बोलीकर्ता को सावधानीपूर्वक मानक नियम एवं शर्तों को पढ़ना चाहिए जो निविदा में शामिल है।
2. यह फार्मेट उचित रूप से भरकर, हस्ताक्षरित बोलीकर्ता को इसके तकनीकी प्रस्ताव के साथ उनके बोली पर विचार करने के लिए वापस करना चाहिए।
3. बोलीकर्ता को एसीसी स्वीकृति के लिए डीईवी विचलन के लिए प्रत्येक उपबंध नम्बर के साथ उपरोक्त तालिका में दर्शना चाहिए।
4. बोलीकर्ता को अलग से सीट जोड़ना चाहिए जिसमें सभी सम्बंध विवरण जैसे संख्या एवं उपबंध का विवरण, विचलन का कारण और वैकल्पिक सुझाव किसी विचलन के लिए उनके द्वारा मांगा गया है।
5. उपरोक्त प्रारूप में दर्शाये गये स्टैक्स उपलब्ध संख्या में भी इन बंधों के अंतर्गत उपबंध शामिल किये गये हैं। उदाहरण के लिए 222 का अर्थ है बंध संख्या 22022/-222

FORMAT (OTS-F-03)

STANDARD TERMS AND CONDITIONS (STACS) ACCEPTANCE FORMAT

To

**MAZAGON DOCK LIMITED
OUTSOURCING DEPARTMENT
MUMBAI 400 010.**

TENDER ENQUIRY No.: _____ **Dated:** _____.

STACS CLAUSE No.	BIDDER'S REMARK	STACS CLAUSE No.	BIDDER'S REMARK	STACS CLAUSE No.	BIDDER'S REMARK
101	ACC./DEV	260	ACC./DEV	360	ACC./DEV
102		270		370	
103		280		380	
120		290		390	
200		300		400	
210		310		410	
220		320		420	
230		330		430	
240		340		440	
250		350			

Bidder's Company Name and Address:

SIGNATURE:

DATE:

NAME:

DESIGNATION:

BIDDER'S COMPANY SEAL:

NOTES:

1. Bidder(s) should carefully read the Standard Terms & Conditions (STACS) included in the tender prior to filling up this acceptance format.
2. This format should be properly filled, signed and returned by the bidder(s) alongwith their technical offer for considering their Bid.
3. Bidder(s) should indicate "ACC" for Accepted, "DEV" for Deviation sought for each clause number in the above table.
4. Bidder(s) to attach Separate Sheet indicating all relevant details such as Number & description of the Clause, Reasons for Deviation and Alternative suggested for any deviations sought by them.
5. STACS clause numbers shown in the above format also includes the sub-clauses under these clauses. For example 220 means – clause nos. 220, 221, 222.